2020 年 4 月 3 日

各 位
株式会社タカキュー
代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号 8166：東証第一部 ）

URL https://online.taka-q.jp

問合せ先 経営企画部長 矢巻 眞

TEL：03-5248-4100

月次売上高前年比情報（速報）のお知らせ

月次売上高前年比情報（速報）について、下記のとおりお知らせいたします

記

2021 年 2 月期（2020 年 3 月 1 日～2021 年 2 月 28 日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 63.0   63.0     63.0

客 数 59.4   59.4     59.4

客単価 106.1   106.1     106.1

既

存

店

売上高 67.0   67.0     67.0

客 数 63.3   63.3     63.3

客単価 105.7   105.7     105.7

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高          63.0

客 数          59.4

客単価          106.1

既

存

店

売上高          67.0

客 数          63.3

客単価          105.7

［月次の概況］

・新  店    【タカキュー】川崎ルフロン店

・退  店  【セマンティックデザイン】福岡天神コア店

・店舗数    当月度末店舗数 ２７２店舗 （前年同月比△２９店舗）

 期 首

店舗数

当 月 累 計 月 末

店舗数 出 店 退 店 出 店 退 店

当 年 272 1 1 1 1 272

前 年 302 1 2 1 2 301

[決算に関するお知らせ]

２０２０年２月期決算の発表は４月８日（水）を予定しておりましたが、４月１４日（火）に延期させていた

だきます。発表までの間は、業績に関するお問い合わせにはお答えできませんので、ご了承ください。

【参考】

2020 年 2 月期（2019 年 3 月 1 日～2020 年 2 月 29 日 ）                       （単位：％ ）

３月 ４月 ５月

第１

四半期
６月 ７月 ８月

第２

四半期

上半期

累計

全

社

売上高 96.6 89.2 95.7 93.9 92.0 87.8 94.1 91.0 92.6

客 数 101.8 94.0 97.3 97.6 89.8 78.4 92.0 86.3 91.9

客単価 94.9 94.9 98.4 96.2 102.4 111.9 102.3 105.5 100.7

既

存

店

売上高 96.5 90.0 95.6 93.8 92.8 87.1 98.6 90.6 92.0

客 数 102.9 95.2 98.9 98.7 91.8 78.5 96.9 87.0 92.5

客単価 93.7 94.3 96.8 95.1 101.1 111.0 101.8 104.2 99.5

９月 １０月 １１月

第３

四半期
１２月 １月 ２月

第４

四半期

下半期

累計

年間

累計

全

社

売上高 88.3 74.1 91.3 84.4 84.9 92.8 88.5 88.5 86.4 89.4

客 数 86.0 76.9 90.5 84.3 83.4 86.4 83.5 84.7 84.5 88.3

客単価 102.6 96.3 100.9 100.0 101.8 107.4 106.0 104.6 102.3 101.2

既

存

店

売上高 92.1 77.7 94.8 88.0 90.2 95.8 93.4 92.1 90.0 90.9

客 数 91.8 81.6 96.3 89.7 90.1 90.8 88.2 88.8 89.3 90.8

客単価 100.3 95.2 98.5 98.1 100.0 105.6 105.8 103.6 100.8 100.1

以 上